

Danderyd

Musik

Lördag 15 september

■ Konsert med den ryska kören Ecclesiastes i Enebykyrkan kl 19.30. Ecclesiastes gjorde ett bejublande framträdande även förra hösten i Enebykyrkan. Gruppen består av 10 personer som efter alla förändringar som skett, unikt nog nu kommer från fyra olika länder, Ryssland, Ukraina, Vitryssland och Lettland! Repertoaren är bred och omfattar allt från medryckande rysk folkmusik spelad på typiska ryska instrument, till klassisk rysk körmusik och välkända evangeliska sånger.

Utställning

Måndag 17 september

■ Pensionärsföreningen Idun 1976–2001. En utställning med anledning av 25-årsjubileet. Djursholms bibliotek. Utställningen pågår till och med 6 oktober.

Pågående utställning

■ "Trädgårdsstadens födelse på Djursholms bibliotek". Under 1800-talets senare del växte helt spontant villagrupper upp i de större städernas ytterområden. Det gällde både Engene



Eri-Maria Van Der Spank, Ulla-Britt Hansson samt Birgitta Zetterström är några av konstnärerna.



"Mannen med pannan", ett av verken som kan beskådas.

Karby salong garanterar kvalitet

■ En utställning med garanterat hög kvalitet pågår just nu i huvudbyggnaden på Karby gård. En allmän inbjudan gick för en tid sedan ut till alla konstutövare i Täby och Sollentuna. Hela 69 konstnärer lämnade in 200 verk. Av dessa valdes 78 verk av 38 konstnärer ut till Karby salong 2001. Juryn består av de aktiva konstnärerna Jacob Fågelkvist och Anne

Rosén från Konstnärernas riksorganisation.

– En KRO-jury är ett kriterium för att den är "godkänd", berättar Birgitta Zetterström, en av utställarna och boende i Ensta.

Och även om konstnärlig verksamhet alltid är en fråga om tycke och smak, anses bedömningen kompetent och kan tillgodoräknas i de medverkandes meritlistor.

Tisdag 18 september

■ Motionsdans med blandat modernt och gammalt samt gillesdanser. Varje tisdag kl 19.30–21.30 i Ekebykolans matsal. Tebänk

I den vittrappade gamla byggnaden finns både målteri och skulptur representerat. Det finns inget tema, utan valet av motiv är fritt. Istället har juryn har delat upp alstrena. I ett av rummen hänger enbart akvareller. I stora salen ger skulpturer och svart-vit grafik balans åt färgstarka bilder. I hemma-hos-hörnan samlas många små verk.

– Jag tycker att utställ-

ningen är bra, den är varierad och rolig.

Arrangörerna bakom utställningen är föreningen Täby konstnärer och kommunens kulturförvaltning, Täby kultur. Häromåret var konstnärer från Danderyd inbjudna att delta i utställningen.

– Det är ett utmärkt sätt att få boende i närområdena att hitta hit till Karby gård, avslutar Zetterström.

om byggande, visas i Vallentunasalen, till och med 28 september. Den illustreras med texter, kartor och fotografier.

Nattvandrarerna i Vallentuna inbjuder föräldrar och andra vuxna till ett informationsmöte i Hammarbacksskolans aula kl 19. Lars Helling, Vallenty

Karby salong 2001 kan ses på Karby gård konstcentrum i Täby lördagar och söndagar kl 12–17 till och med 23 september. I huvudbyggnaden finns även grafikverkstad och kafé. I västra flygeln är det försäljning av konsthantverk, gästutställning och skärmgalleri. Ta buss 610/611 från Mörby centrum, hållplats Karby gård.

Åsa Görnerup

skolans kolonilott, där de berättar hur de planerat och ger smakprov från årets skörd. Passa också på att byta perennplanter. Samling vid Granåsa förskolas